
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

 

Avenida Emílio Johnson, 360 – Fone: 41 3699-8614 
Fax: 41 3699-8661 Centro – CEP 83501-000 

Almirante Tamandaré - Paraná 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA NACIONAL Nº 002/2014 
Data Para Entrega dos Envelopes: 26/06/2014 às 08h30min. 
Data Para Abertura: 26/06/2014 às 09h00min. 
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a Seleção de Empresa de 
Engenharia para "Construção de Escola com 12 salas com área 
construída de 994,08 m² , projeto padrão FNDE", conforme caderno 
de encargos e Especificações Técnicas, constantes do CD-Room. 
Valor Máximo: R$ 3.532.715,92 (três milhões quinhentos e trinta e 
dois mil setecentos e quinze reais e noventa e dois centavos). Local 
de Abertura: Sala do Departamento de Compras e Licitações. 
Informações Complementares: O(s) Edital(s), poderá (ao) ser solicitado 
através do e-mail: compras@tamandare.pr.gov.br ou pessoalmente no 
Setor de Compras e Licitações. Dúvidas pelo telefone número (41) 
3699-8614. Almirante Tamandaré, 23 de maio de 2014. 
PAULO JOSÉ BREDA BELICH 
PRESIDENTE CPL 


